
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
Хмельницький

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №448/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та права 
імені Леоніда Юзькова у 2025 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2025 року, протокол №5/25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 448/25

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15479391 1528112 Бохонько Софія Юріївна

55402983 XM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074561 Бакалавр середньої 
освіти з історії, 
громадянської 
освіти та 
правознавства

139,077

2 15059991 1528112 Гнатовська Анастасія Вікторівна

55374916 XM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034791 Бакалавр середньої 
освіти з історії, 
громадянської 
освіти та 
правознавства

133,077

1



3 15360218 1528112 Гончарук Катерина Анатоліївна

55403236 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207754 Бакалавр середньої 
освіти з історії, 
громадянської 
освіти та 
правознавства

141,923

4 15109907 1528112 Пастух Єлізавета Вікторівна

55403951 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155847 Бакалавр середньої 
освіти з історії, 
громадянської 
освіти та 
правознавства

143,385

5 15195111 1528112 Поліщук Вероніка Олександрівна

55369527 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139297 Бакалавр середньої 
освіти з історії, 
громадянської 
освіти та 
правознавства

146,308

6 14912296 1528112 Рожков Олексій Володимирови
ч

55403759 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173190 Бакалавр середньої 
освіти з історії, 
громадянської 
освіти та 
правознавства

155,615

7 15630672 1528112 Чернюк Артем Юрійович

55403113 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155081 Бакалавр середньої 
освіти з історії, 
громадянської 
освіти та 
правознавства

144,154

8 15397475 1528112 Чубай Єва Олексіївна

55402974 XM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152070 Бакалавр середньої 
освіти з історії, 
громадянської 
освіти та 
правознавства

148,308

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 448/25

D8 Право Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15360362 1476327 Беренда Віталіна Віталіївна
55369539 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087652 Бакалавр права 157,886

2 14945336 1476327 Васільєва Діана Олександрівна
55402848 XM 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224870 Бакалавр права 150,235

3 15755533 1476327 Везденецька Вероніка Павлівна
55402882 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173479 Бакалавр права 162,057

3



4 15302370 1476327 Голюк Ярослава Олегівна
55403139 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130218 Бакалавр права 153,000

5 14878909 1476327 Григорчук Данііл Дмитрович
55402921 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204828 Бакалавр права 158,114

6 15702290 1476327 Данькова Владислава Дмитрівна
55404149 XM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011560 Бакалавр права 152,765

7 14824081 1476327 Заславський Владислав Вадимович
55851397 XM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180946 Бакалавр права 161,429

8 15485742 1476327 Зеленецька Вікторія Ігорівна
55403006 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137917 Бакалавр права 150,771

9 15292124 1476327 Ільєва Діана Віталіївна
55369595 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139506 Бакалавр права 156,829

10 15431683 1476327 Каплуняк Марія Романівна
55688327 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127403 Бакалавр права 154,314

11 15473815 1476327 Карвацький Арсен Романович
55373714 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0141429 Бакалавр права 157,147

12 15388596 1476327 Кульчицький Назарій
54669120 XM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150325 Бакалавр права 156,848

4



13 14969267 1476327 Купчишина Юлія В`ячеславівна
55369518 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193335 Бакалавр права 157,000

14 14900470 1476327 Лютак Єва Богданівна
55821306 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093926 Бакалавр права 159,486

15 15214435 1476327 Мігдальська Анастасія Павлівна
55404302 XM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049341 Бакалавр права 158,371

16 14847086 1476327 Пакос Артем Сергійович
55402799 XM 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0291218 Бакалавр права 156,057

17 15124331 1476327 Паславський Артур Дмитрович
55402777 XM 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051730 Бакалавр права 153,457

18 15526479 1476327 Саліпа Дмитро Сергійович
55403008 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109359 Бакалавр права 151,429

19 15070708 1476327 Сисак Дарія Геннадіївна
55397532 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110687 Бакалавр права 150,429

20 14985799 1476327 Соболевська Вікторія Сергіївна
55820580 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243980 Бакалавр права 151,143

21 15413207 1476327 Філюк Даніл Олександрович
55403801 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129903 Бакалавр права 154,600

5



22 14813742 1476327 Франко Катерина Іванівна
55820541 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130407 Бакалавр права 156,171

23 14881330 1476327 Хуссейн Софія Акрамівна
55403904 XM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215908 Бакалавр права 151,457

24 15187805 1476327 Шевчук Діана Анатоліївна
55369500 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085334 Бакалавр права 159,265

25 15095310 1476327 Якимович Максим Вадимович
55820668 XM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073548 Бакалавр права 162,771

26 15272354 1476327 Яковлєва Олександра Олександрівна
55403639 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271279 Бакалавр права 160,143

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 448/25

D9 Міжнародне право Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14821636 1487545 Баранюк Дмитро Володимирови
ч

50661793 XM 07.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0012744 Бакалавр 
міжнародного 
права

157,686

2 14908839 1487545 Єлізаров Артем Сергійович
55369169 BH 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224262 Бакалавр 
міжнародного 
права

151,529

3 15544559 1487545 Іванчук Максим Вадимович
55402869 XM 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218752 Бакалавр 
міжнародного 
права

154,943

7



4 15262282 1487545 Ярмолинська Яна В`ячеславівна
55403244 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242336 Бакалавр 
міжнародного 
права

154,914

8


